Soc. Iun. confil. 32. vol. 2. & Bursat. d. conf. 218. vol. 2. attenditur enim quod principaliter fit, non autē quod in consequentiam venit, vt l. 1. ff. de auth. tut. l. si quis nec dicam, ff. si cer. pet. & sic videtur posse interpretari, tex. in d. cap. Christiana, 33. q. 6.

N Sexto limita, quia multi sunt casus, in quibus vxor non potest accusari à viro propter adulterium, quorū septem not. glos. 33. q. 6. cap. ecce, sed dico primò si vir vtiq; de fornicatione conuincatur, 32. q. 6. & cap. si significasti, extra de diuor. secundò si vir vxorem prostituet, c. discretione, extra de eo. qui cogn. cōsang. vxor. suæ. Nam hoc in casu Maritus dicitur committere lenocinium adulterio peius vendendo carnes suas, l. mercales, C. de condict. ob turp. caus. Iacob. de Beluif. d. pract. tit. de lenoc. & Decia. vbi supra: tertio si vir vxorem adulteram dissimulat, cap. tacens, de regulis iuris, in 6. & Spec. de iur. post princ. §. causas autem, in Auth. vt lic. matr. & auix: nam vir efficitur socius criminis, Bald. in l. quicumque, col. penult. num. 23. C. de seru. fugit: quarto si vxorem de adulterio condemnatam vir scienter receperit, l. 2. §. 1. ff. ad legem Iuliam, de adulter. l. mariti, C. eodem, dissimulatione enim fit remissio, & desistentia, vt alias dicam: quinto cum vxor verisimiliter credidit maritum suū esse defunctum, & alium virum in bona fide duxit, non potest à viro primo molestari, sed ad eum vxor reddere tenetur, Angel. de Malefic. in verb. impedimentum, numero 4. Surd. Decisio. 122. sub numero 18. cum sequent. in mō vxor post reuersionem primi stans adhuc cum secundo viro, tenetur ipsa crimine lenocinij, 32. quæstio. 2. cap. bellicam, Iacob. de Beluif. dict. pract. & tit. de lenocin. numero 22. & hic obiter dico, quod si vir vxorem adulteram accusauit, & pendente iudicio iuit ferē desperatus in Regionem longinquam, & vxor putans post quinque annos illum esse mortuum, alium virum duxerit, & demum primus vir redierit, quod si ad illum primum non redibit, sed cum secundo stare maluerit, non poterit vxor excipere contra virum de lenocinio, pro separatione tori, & pro saluanda eius dote, vt supra in quinta limitatione, quoniam paria delicta mutua compensatione tolluntur, vt dict. l. viro, atque vxori, ff. solut. matrimon. cum

* simil. & vide, quæ infra dicam, numero 307. p. 5. At si primus Maritus verē mortuus fuisset, & refuscitaret, tunc non recuperaret vxorem, quia à priuatione ad habitum non datur regressus, l. decem, de verborum obligation. l. manumissiones, de iustitia, & iure, l. qui res, §. qui aream, ff. de solutio. l. post diem, ff. de leg. commissor. Sed bona tantum recuperaret, non vxoris, sed sua, vt concludunt Scribent. in l. si marito, ff. solut. matrimon. & in l. 1. ff. de capt. & postli. reuer. Cano. in cap. fraternitatis, de frig. & malef. & in propos. vide quæ dicam in nouissima par. 6. sub num. 661. cum seq.